Zber  papiera – predbežné  výsledky  -  školský rok 2021/ 11.04.2022
 
	
Trieda   
	
Počet
žiakov
	
Počet
kilogramov
	
Priemer  
 na žiaka
	
Počet zapojených
žiakov
	
Najlepší jednotlivci za triedy
	
Počet
kilogramov
	
Poradie

	
    I.
          
	
16
	1575,00
	98,44
	3
	Ruľák Timotej
Podstavek Adam
Čeliga Šimon
	1347,00
162,50
65,50
	1
10
19

	
   II.
	
18
	368,50
	20,47
	2
	Zemková Jesika
Današ Alex
	314,00
54,50
	6
20

	
  III.
	
18
	566,50
	31,47
	4
	Štefinová Ninka
Podstavek Patrik
Zamišková Nelka
Magalová Timea
	344,00
163,50
46,50
12,50
	5
9
21
23

	
  IV.
	
15
	146,00
	9,73
	1
	Drobný Patrik
	146,00
	13

	
   V.
	
26
	708,50
	27,25
	3
	Magalová Lea
Valková Táňa
Vičanová Simonka
	437,00
152,50
119,00
	3
11
16

	 VI.
	28
	2099,50
	74,96
	8
	Konečná Lenka
Fórrová Rebeka
Hevier Leo
Micháliková Nina
Drobný Adam
Blahovcová Tereza
Veselovský Šimon
Lukáčová Veronika
	918,50
433,00
202,00
166,00
147,00
127,00
81,00
25,00
	2
4
7
8
12
15
17
22

	
VII.
	
19
	71,50
	3,76
	1
	Kováč Kristián
	71,50
	18

	
VIII.
	
30
	142,50
	4,75
	1
	Lukáčová Kristína
	142,50
	14

	
IX.
	
25
	0,00
	0,00
	0
	
	0,00
	

	spolu
	 195
	5 678,00
	29,12
	  23
	
	
	


Spolu nazbieraného papiera v tomto školskom roku 2021/2022 je 5678,00  kg – tj. 29,12 kg / žiak.  Zo 195 žiakov sa do zberu  zapojilo 23 žiakov ???????? -  je to na zamyslenie, okrem toho že odovzdaním papiera pomôžete pri  tvorbe a ochrane životného prostredia,  najlepší si odnesú aj hodnotné ceny. 
1. cena – kolobežka ,sponzor:  starosta obce Rakovice  - Dušan Daloš.

